
Mus Kuaj Seb Puas Muaj Tus 
Kab Mob COVID-19

▪ Qhib rau sawvdaws tuaj kuaj
▪ Txawm muaj tej tsos mob los tsis muaj
▪ Kuaj dawb xwb, tsis tas them nyiaj lossis siv ntawv pov hwm

kev kho mob

Tso npe teem ib lub sijhawm rau koj tuaj kuaj
Qhov teem sijhawm li no yuav pab peb tswj kom tsis txhob tau tos ntev ntev 

thiab kom tibneeg tsis txhob sib ntsauv coob coob ua ke.

Minnesota Department of Health (Koom haum tswv xyuas kev noj qab nyob zoo hauv Minnesota) | health.mn.gov | 651-201-5000 Tiv tauj 
health.communications@state.mn.us yog tias xav thov daim ntawv no ua lwm hom.  

08/06/2020

Mus xyuas:
https://mncovidtestingappt.as.me/schedule.php

https://www.health.state.mn.us/diseases/coronavirus/testsites/hmong.html 
Yog tias koj tso npe tsis tau hauv online, lossis xav tau ib tus neeg txhais lus, hu rau 1-800-800-5698.

https://mncovidtestingappt.as.me/schedule.php

	Date and Time: Monday November 16 thru Friday 20, 2020
Monday November 23 & Tuesday 24, 2020
Tuesday December  1  thru Friday 4, 2020
Tuesday December  8  thru  Friday 11, 2020
Tuesday December 15 thru Saturday 19, 2020
Monday December 21  &  Tuesday 22, 2020
Monday December 28 thru Wednesday 30, 2020
	Location and Address: Monday January  4   thru Thursday 7, 2021
Tuesday January 12  thru  Saturday 16, 2021
Tuesday  January 19  thru Friday 22, 2021
Tuesday  January 26  thru Saturday  30, 2021
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	Text1: 12:00 pm - 6:00 pm
SALIVA TEST
	Text2:  Anoka Armory
408 East Main St.
Anoka MN,  55303
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